УТВЕРЖДЕН приказом министерства образования Ярославской области от 22.05.2024 № 194/01-03

СОСТАВ ОРГАНИЗАЦИОННОГО КОМИТЕТА

- 1. Серафимович Ирина Владимировна, проректор ГАУ ДПО ЯО ИРО, председатель оргкомитета.
- 2. Матюшина Наталия Михайловна, главный специалист ЦОМ ГАУ ДПО ЯО ИРО, секретарь оргкомитета.
- 3. Зайцева Наталья Владимировна, руководитель ЦОМ ГАУ ДПО ЯО ИРО.
- 4. Лобанова Нелли Николаевна, начальник отдела развития общего образования министерства образования ЯО.
- 5. Пополитова Ольга Витальевна, заведующий КОО ГАУ ДПО ЯО ИРО.

СОСТАВ КОНКУРСНОЙ КОМИССИИ

- 1. Крылова Елена Владимировна, заместитель начальника управления образования и спорта Администрации Тутаевского муниципального района, председатель.
- 2. Измайлова Елена Львовна, старший методист ЦОМ ГАУ ДПО ЯО ИРО, секретарь.
- 3. Белышева Татьяна Владимировна, методист, педагог дополнительного образования по шахматам МОУ ДО "МУЦ Кировского и Ленинского районов" г. Ярославль (по согласованию).
- 4. Горюшина Екатерина Викторовна, руководитель регионального модельного центра ГАУ ДПО ЯО ИРО.
- 5. Иерусалимцева Ольга Васильевна, старший методист Центра развития профессионального образования ГАУ ДПО ЯО ИРО.
- 6. Кузнецова Ольга Андреевна, заместитель директора по УВР Средней школы имени Мичурина, Даниловский муниципальный район (по согласованию).
- 7. Новиков Владимир Алексеевич, учитель МОБУ «Стогинская СШ», Гаврилов-Ямский район (по согласованию).
- 8. Питерцев Владимир Васильевич, директор МОУ Смоленская ОШ, ГО г. Переславль-Залесский (по согласованию).
- 9. Семёнова Евгения Андреевна, методист МОУ ДО Центра внешкольной работы, Ростовский муниципальный район (по согласованию).
- 10. Столбов Олег Геннадьевич, учитель Семеновской средней школы, Первомайский муниципальный район (по согласованию).

- 11. Царёва Любовь Викторовна, учитель средней школы №12 г. Данилов (по согласованию).
- 12. Шляхтина Наталья Владимировна, руководитель центра непрерывного повышения профессионального мастерства педагогических работников ГАУ ДПО ЯО ИРО.
- 13. Щербак Александр Павлович, доцент КОО ГАУ ДПО ЯО ИРО, заместитель председателя.
- 14. Ячменева Светлана Олеговна, методист МУ ДПО «Информационнообразовательный центр», Тутаевский муниципальный район (по согласованию).